Salariile brute de baza si sporurile cu caracter permanent conform functiilor detinute de personalul

Casei Judetene de Pensii Cluj-31 martie 2019

Nr. Functia Gradatia Nr. Salar | Spor conditii Spor Ind. Valoarea voucherelor de Valoarea Obs.
Crt Persoane | de | vatamatoare control comisie | vacanta pentru anul 2018 | indemnizatiei
baza | / bazalegala | financiar acordate in conformitate de hrana
de acordare- | preventiv cu OUG 8/2009 cu pentru anul
Decizia ICCJ modificarile si 2019 acordata
3619/22.06. completarile ulterioare n
2011+ conformitate
cu art.18 din
Legea
153/2017 cu
modificarile si
completarile
ulterioare*
1. Director 5 1 9923 1486 1450 346 Post vacant
executiv
2. Director 5 2 9142 1347 1450 346
executiv
adj.
3. Auditor 5 1 6722 986 1450 346 Post vacant
4. | Sef Seviciu 5 4 9052 1358 1450 346
5. | Sef Seviciu 5 2 9052 1358 1450 346 Posturi
vacante-1

post este




temporar

ocupat
6. Sef birou 7587 1082 1450 346 Post Vacant
7. Sef Birou 7402 1045 1450 346
8. Consilier 6997 1048 1450 346
juridic
superior
9. Consilier 6854 1028 1450 346
juridic
superior
10. Consilier 6687 1003 1450 346
juridic
superior
11. Consilier 4816 636 1450 346
juridic
principal
12. Expert 6267 902 1450 346
13. Consilier 6267 902 1450 346
superior
14. Consilier 6267 902 1450 346 Post Vacant
superior
15. Consilier 6267 992 627 1450 346
superior
16. Consilier 6044 953 605 1450 346
superior
17. Consilier 4816 636 1450 346
principal
Consilier 3362 399 1450 346 Post
18. asistent temporar




vacant

19. | Inspector 29 6267 902 1450 346
superior
20. Inspector 1 6267 902 1450 346 Post Vacant
superior
21. | Inspector 1 6195 888 1450 346
superior
22. | Inspector 2 6393 927 1450 346
superior (cu
handicap)
23. | Inspector 4 6267 992 627 1450 346
superior
24. | Inspector 6 6044 866 1450 346
superior
25. | Inspector 1 5822 830 1450 346
superior
26. Inspector 1 5694 766 1450 346
superior
27. | Inspector 1 5694 766 1450 346 Post
superior temporar
vacant
28. | Inspector 1 4488 579 1450 346
principal
29. | Inspector 1 4399 569 1450 346
principal
30. | Inspector 1 3661 430 1450 346
asistent
31. Inspector 1 3362 399 1450 346
asistent
32. Inspector 1 2885 335 1450 346

asistent




33.

Referent
superior

3886

484

1450

346

34.

Referent
superior

3681

443

1450

346

35.

Referent
superior (cu
handicap)

3743

456

1450

346

36.

Medic
primar

15256

2288

1450

346

37.

Medic
primar-
coordonator

15628

2344

S%- 782

1450

346

38.

Medic
primar

14883

2232

1450

346

39.

Medic
specialist

10952

1643

1450

346

40.

Asistent
social
principal SS

4890

704

1450

346

41.

Asistent
social
principal SS

4882

676

1450

346

42.

Asistent
social
principal SS

4649

675

1450

346

Post
temporar
vacant

43.

Asistent
social
SS

4478

653

1450

346

44.

Asistent
medical
SPL

4796

719

1450

346

45.

Asistent

4679

702

1450

346




medical
SPL

46. | Referent 1A 3555 442 1450 346 Post

Vacant-
post
temporar
ocupat prin

detasare

47. Arhivar 4109 553 1450 346

48. Sofer 3941 513 1450 346

* Sporul pentru conditii periculoase sau vatamatoare se acorda proportional cu timpul efectiv lucrat in astfel de conditii de munca.

* Indemnizatia de hrana se acroda proportional cu timpul efectiv lucrat.

Total nr. posturi =105



